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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartoéci 5.225.000 euro na budowe sali sportowej przy Gimnazjum
Nr 1 we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu

zamowienia.

Pytanie 1

Pozycja kosztorysowa 49. Mocowanie na gotowym podiozu zestawu sterowania wentylacja. Dokumentacja branzy
elektrycznej uwzglednia tylko zasilanie dla central wentylacyjnych, wentylatoréw kanatowych, nagrzewnic. Prosze wyjasnié
o jakie sterowanie chodzi?

Odpowiedz:

Wentylacja pomieszczen i hali musi by¢ sterowalna (mogg to by¢ zestawy sterowania lub regulatory temperatury). W
kosztorysie do wyceny oferty przyjac cene za system dostosowany do zakupionych urzadzen.

Pytanie 2

W branzy wentylacyjnej na dachu jest wrysowana centrala wentylacyjna. Projekt oraz przedmiar elektryczny nie
uwzglednia zasilania urzadzenia oraz czy centrali nie nalezy dodatkowo zabezpieczy¢ masztami odgromowymi?
Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy ujac zasilanie centrali wentylacyjnej. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robot nalezy
postgpi¢ zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku. Nie ma potrzeby dodatkowego
zabezpieczania masztami odgromowymi.

Pytanie 3

Dziat 6 , INSTALACJA OGOLNA POMIESZCZEN BIUROWYCH | POMOCNICZYCH" przedmiaru nie uwzglednia uktadania
przewodow dla instalacji gniazd oraz o$wietlenia, wypustéw 1 i 3 faz zasilajgcych.

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uja¢ ukladanie przewodow dla instalacji gniazd oraz oswietlenia, wypustow 1 i 3 faz zasilajacych.
Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postapic zgodnie z udzielona odpowiedzig na pytanie nr 6
z dnia 20.01.2016 roku.
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Pytanie 4

Dokumentacja oraz przedmiar nie uwzglednia sposobu montazu lamp oswietleniowych oraz ich zasilania na Sali sportowe;.
Czy instalacje zasilajgcg wykonac jako podtynkowa a oprawy montowac bezposrednio do konstrukcji sufitu Sali sportowej,
czy moze wykona¢ w/w instalacje w postaci metalowych podwieszonych tras kablowych?

Odpowiedz:

Instalacje zasilajaca wykonac jako podtynkowa, a oprawy montowac bezposrednio do konstrukcji sufitu sali sportowe;.

Pytanie 5

1. W udostepnionej dokumentacji projektowej brak opisow technicznych instalacji sanitarnych, wentylacji wraz z
zestawieniami materiatéw. Prosimy o uzupetnienie.

2. Prosimy o udostepnienie zestawienia materiatéw wentylacji mechaniczne;.

3. Brak szczego6towego opisu technicznego branzy sanitarnej i 6 rysunkow — rzutéw bez legendy i szczegdtowych
parametrow urzadzen.

Odpowiedz:

Opis techniczny instalacji jest w ogélnym opisie instalacji sanitarnych, zestawienie materiatéw dotaczono w odpowiedzi z

dnia 22.01.2016 roku.

Pytanie 6

1. Czy Inwestor dysponuje profilami podiuznymi zewnetrznych instalacji sanitarnych? Jesli tak, to prosimy o ich
udostepnienie.

2. Brak profili przytaczy.

Odpowiedz:

Zatgczono rysunek S 07- profil kanalizacji sanitarne;.

Pytanie 7

W zwiazku z rozbieznosciami pomiedzy dokumentacjg a przedmiarami prosimy o informacje co przyja¢ do oferty:
a) dotyczacych rodzaju drzwi (PCV, stalowe czy aluminium),

b) dotyczacych rodzaju $cian dziatowych (gazobeton 600 czy beton komorkowy),
c) dotyczgcych rodzaju zastosowanej farby na $cianach (emulsja czy lateksowa),
d) jaki typ naroznikow ochronnych nalezy zastosowac?

Odpowiedz:

Do wyceny oferty nalezy przyjac:

a) drzwi tak jak w dokumentacji projektowej - drzwi aluminium,

b) beton komérkowy,

c) farba lateksowa,

d) do styropianu jak i tynkéw mokrych katownik stalowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tablicy wynikéw o innych parametrach niz podane w pkt. 8.1 kosztorysu
ofertowego np.: Tablica wynikow sportowych EW 220-160 PRO, wymiany 220 x 125 x 10 cm, sterowanie przewodowe,
tablica glowna (zegar-czas, wynik, set/potowa, stan setéw/faul syrena), 2 osobne zegary 24 sek. 50 x 40 x 10 cm, pulpit
sterowniczy + 2 manipulatoty, wysoko$¢ cyfr 220 1125 mm - widoczno$¢ 60 mz linig tekstowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tablice wynikoéw o powyzszych parametrach. Tablica musi posiadac zdalne sterowanie.
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Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie trybuny trzyrzedowej sktadanej teleskopowo o innych parametrach niz podane
w pkt. 11. | kosztorysu ofertowego np.: Trybuna sktadana teleskopowo z siedziskami plastikowymi. Szeroko$¢ trybuny w
stanie roztozonym 2320 mm, szeroko$¢ w stanie ztozonym w stanie ztozonym 1200mm, Szeroko$¢ wej$é na trybune 1200
mm, szerokos¢ przejs¢ miedzy rzedami 460 mm. Ramy jezdne wykonane z profili stalowych malowanych proszkowo, stupy
nosne wykonane z promu 80x40 mm. W ich konstrukcji zastosowano system na beztarciowym systemie rolek, dzieki
czemu trybuna moze byc¢ rozktadana przez jedng osobe. Ramy jezdne wyposazone sg w kétka poliamidowe z bieznig
poliuretanowa o srednicy 100 mm w ilosci 4 sztuki na jedng rame. Prowadzenie kolejnych ram odbywa sie przy pomocy
tworzywowych rolek ustalajgcych o $rednicy 33 mm, ktére przesuwajg sie wewnatrz wyprofilowanej bruzdy w kolejnej
ramie, co zapobiega zacinaniu sie¢ ram i powoduje plynne przesuwanie ram. Ramy fgczone sg przy uzyciu blachownic
tylnych i belek czotowych przednich. Belki czotowe przednie wykonane z profilu 60x40x2, natomiast tylne blachownice
wykonane z specjalnie wyprofilowanej blachy o grubosci 1,5 mm petnig jednoczesénie role podstopnic zamykajac
przestrzen podestu, co zapobiega wpadaniu przedmiotéw z podestu pod trybune. Blachownice wyginane sg jest na prasie
krawedziowej w specjalny ksztatt powoduje, ze jest wstanie przenosi¢ wszelkie obcigzenia trybuny bez ugie¢ konstrukcji
nosnej. Bezposrednio do belek czotowych i blachownic tylnych montowane sg plyty podestowe wykonane z sklejki
antyposlizgowej o grubosci 18mm w kolorze brazowym. W przypadku wykoriczenia przejsc¢ trybuny wyktadzing stosuje sie
sklejke oraz wykorniczenie listwami aluminiowymi. Od przodu trybuny przykrecane sg panele maskujgce, wykonane z plyty
o grubosci 18mm w kolorze szarym RAL 7035 lub innym na zgodnie z paletg producenta. Trybuna wyposazona jest w
plastikowe siedziska kubetkowe. W dwdch gornych rzedach zainstalowane sg siedziska z $rednim oparciem o wysokosci
24 cm, rzedy zsuwane wyposazone sa w siedziska z niskim oparciem. Po rozsunigciu trybuny trybuna potozenie trybuny
jest ustalane za pomoca specjalnych stopek blokujacych, ktore sie opuszcza za pomoca obracanej gatki. Trybuny
wyposazone sg w systemowe bariery wykonane z rury o $rednicy 35 mm. Niema potrzeby demontazu barier w celu
zlozeniu trybuny. Ciagi wejsciowe dodatkowe stopnie posrednie wykornczone sg specjalnie wyprofilowana ryflowang blachg
aluminiowg, co podnosi zwigksza bezpieczenstwo osob i podnosi estetyke wykonania. Trybuny posiadajg wszystkie
niezbgdne certyfikaty i dopuszczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, z tym ze trybuna ma sktadac¢ sie do jednego rzedu oraz posiadac tawki
bez siedzisk w celu zwiekszenia ilosci publicznosci na miejscach siedzacych.

Pytanie 10

Prosze o zamieszczenia rys. rozmieszczenia plyt stropowych z podaniem wymiarow ptyt — rzut stropu.

Odpowiedz:

Rozmieszczenie plyt stropowych jak i konstrukcje dachu przedstawiajg rysunki: KW-02, KW — 03, KW-04 — zamieszczone
w folderze zat nr 5 — dokumentacja projektowa — A_07 Projekt wykonawczy — ARCH BUD WYK.

Pytanie 11

1. Prosze o udostepnienie schematu technologicznego rozdzielaczy w pomieszczeniu gospodarczym nr 006 wraz z
podaniem typéw i parametréw pomp.

2. Prosze o podanie typu regulatora pogodowego i schematu automatyki sterujgcej praca urzadzen na rozdzielaczu w
pomieszczeniu gospodarczym nr 006.

Odpowiedz:

Zatgczono rysunek S 06 - rewizja.
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Pytanie 12

Proszg o podanie szczegdtow dotyczacych automatyki sterujgcej ogrzewaniem podtogowym. W pozycji nr 45 przedmiaru
robdt prawdopodobnie chodzi o montaz sitownikdw na rozdzielaczach ogrzewania podiogowego dla poszczegéinych
obiegéw. W zwiazku z czym prosze o podanie typéw, ilosci i w jakich pomieszczeniach majg by¢ montowane regulatory z
termostatami, ktére bedg sterowac ogrzewaniem podtogowym.

Odpowiedz:

Zatgczono rysunek S 06- rewizja. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postapi¢ zgodnie z
udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 13

Prosze o szczegbtowe okreslenie elementow automatyki sterujacej pracg nagrzewnic COSMO ( regulator, czujka
temperatury, zawor z sitownikiem itp. ).

Odpowiedz:

Zataczono rysunek S 06 — rewizja - sterowanie nagrzewnicami temperaturg w pomieszczeniu z programowaniem

tygodniowym wigcz-wylacz.

Pytanie 14

W dokumentacji elektrycznej nie ma dokumentacji automatyki okreslajacej okablowanie elementow automatyki instalacji
c.o., c.t. i ogrzewania podtogowego. Prosze o uzupetnienie dokumentacji z tego zakresu.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac standardowe rozwigzania wg schematu c.o., c.t. stanowiacego zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 15

W przedmiarze robét brakuje rurociggu ttocznego o $r. 63 mm w instalacji sanitarnej zewnetrznej. Czy nalezy go uja¢ w
ofercie?

Odpowiedz:

Rurociag ttoczny nalezy ujaé w ofercie. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robot nalezy postgpi¢ zgodnie z
udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 16

W projekcie wykonawczym instalacji c.o. i c.t. rys. nr SO3 nie sg podane $rednice rurociggow. Prosze o uzupetnienie
dokumentacji o ten zakres, co umozliwi prawidtowe zweryfikowanie ilosci rur z przedmiarem.

Odpowiedz:

Srednice rurociggéw wynikajg z rzutu rys nr SO3 - rewizja oraz S06-rewizja.

Pytanie 17

Prosze o potwierdzenie, ze projekt wykonawczy instalacji elektrycznej przewiduje doprowadzenie zasilania do: rozdzielaczy
w pomieszczeniu nr 006, central wentylacyjnych, nagrzewnic COSMO, rozdzielaczy ogrzewania podtogowego.
Odpowiedz:

Tak, projekt wykonawczy instalacji elektrycznej przewiduje doprowadzenie zasilania do: rozdzielaczy w pomieszczeniu nr
006, central wentylacyjnych, nagrzewnic, rozdzielaczy ogrzewania podiogowego — zgodnie ze rysunkiem S 06 — rewizja.
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Pytanie 18

Prosze o zweryfikowanie pozyciji przedmiaru nr 14, 15, 16, 17, 22, 34.

W pozycjach tych podana jest érednica DN 40 rurociggow sieci c.o. prowadzonej z wezia cieplnego w istniejgcym budynku
do rozdzielaczy w pomieszczeniu nr 006. Natomiast z dokumentacji wykonawczej rys. nr S01 i S06 wynika, ze $rednica
tych rurociggéw powinna wynosi¢ DN 50. Jaka $rednice rur przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ $rednice wynikajace z dokumentacji projektowej zgodnie z rysunkami nr S01 i S06. Przy
wycenie nalezy postapi¢ zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 19

Prosze o wskazanie lokalizacji ztacza kablowego, z ktérego zasilana bedzie Tablica gtowna.
Odpowiedz:

Ztgcze kablowe znajduje sie w budynku szkoty.

Pytanie 20

Prosze o wskazanie miejsca poboru pradu do celéw zasilania placu budowy.

Odpowiedz:

Do uzgodnienia z dyrekcjg szkoly, po stronie Wykonawcy lezy pokrycie kosztéw zuzytej energii.

Pytanie 21

W zwigzku z wizjg lokalng w dniu 20.01.2016 r., zgtaszamy watpliwos¢: czy istniejgca rozdzielnica gtéwna posiada
wystarczajgcy zapas mocy, aby bezkolizyjnie zasili¢é nowoprojektowang sale gimnastyczng. W dokumentacji brak
zatacznika nr 3 — dobor kabli i zabezpieczen, czy na tym etapie postepowania nie nalezaloby przewidzie¢ nowego zasilania
budynku szkoly z uwzglednieniem zwigkszonego zapotrzebowania na moc w zwigzku z budowa sali gimnastycznej i
ewentualnymi inwestycjami w przyszfosci?

Odpowiedz:

Istniejgca rozdzielnica gtéwna nie posiada wystarczajgcego zapasu mocy, aby bezkolizyjnie zasilic nowoprojektowang sale
gimnastyczng. Zamawiajgcy wystapi do gestora sieci o zwigkszenie mocy.

Pytanie 22

Po dokonaniu wizji lokalnej w dniu 20.01.2016r. stwierdzono, ze na terenie planowanej inwestycji obecnie znajduje sie plac
zabaw. Zwracamy sie zatem z pytaniem, po czyjej stronie jest demontaz i ponowny jego montaz w innym miejscu, czy jest
to po stronie przyszfego wykonawcy czy Zamawiajgcego? Jesli jest to po stronie wykonawcy prosimy o uzupetnienie tej
pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:

Do Wykonawcy nalezy demontaz urzadzen placu zabaw i przekazanie urzadzen Zamawiajgcemu. Wobec braku
odpowiednich pozycji w przedmiarze robot nalezy postapic zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia
20.01.2016 roku.

Pytanie 23

W dniu 20.01.2016r., po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono, ze na terenie planowanej inwestycji istniejace ogrodzenie od
strony dziatek nr 788 jest na Planie zagospodarowania jest do przesuniecia. Czy w/w ogrodzenie jest do demontazu i
ponownego montazu w innym miejscu przez przysztego wykonawce czy tez jest po stronie Zamawiajacego? Jesli jest po
stronie wykonawcy to prosze o uzupeienie tej pozycji w przedmiarze.
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Odpowiedz:

Do Wykonawcy nalezy demontaz istniejacego ogrodzenia i przekazanie dyrekcji szkoty. W granicy dziatek 642/2 i 788
nalezy zamontowaé¢ zdemontowane ogrodzenie panelowe zaznaczone na planie zagospodarowania terenu, jako
podmuréwke pizyjac w cenie oferty nowe obrzeze betonowe 30x8 cm. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze
robot nalezy postapi¢ zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 24

W udostepnionym przedmiarze robét pozycja 108 KNR 2-02 1101-02 wg przedmiaru ilosé podktadu wynosi 138m?3, Wg
naszych wyliczen jest 153m?®. Prosimy o zajecie stanowiska co do rozbieznosci w ilosciach.

Odpowiedz:

W pozycji nr 108 przedmiaru robét nalezy przyjac 153 me.

Pytanie 25

W udostepnionym przedmiarze robét pozycja 146 KNR 0-12 1119-02 wg przedmiaru ilos¢ cokoliku z ptytek wynosi 146m.
Wg naszych wyliczen jest 183m. Prosimy o zajecie stanowiska co do rozbieznosci w ilosciach.

Odpowiedz:

W pozycji nr 146 przedmiaru robét nalezy przyjac 183 m.

Pytanie 26

W zwigzku z faktem, ze wystepujg rozbieznos¢ pomiedzy dokumentacjg techniczng a przedmiarem robét w przedmiarze
branzy sanitarnej w pozycjach:

a) pozycja kosztorysowa 1920 — podstawa dachowa stalowa kotowa kanatowa fi 125 wystepuje 3 szt., a powinno by¢ 4 szt.
b) pozycja kosztorysu 1320 — wyrzutnia dachowa stalowa kotowa fi 125 wystepuja 3 szt., a powinno by¢ 4 szt.

c) pozycja kosztorysu 1960 — wentylator osiowy przewodowy K125M z regulatorem REUI1,5 wystepuje w ilosci 3 szt., a
powinno by¢ 4 szt.

Prosimy o informacie jakie ilosci przyjaé¢ do wyceny?

Odpowiedz:

W kosztorysach w/w pozycje pozostaja bez zmian zgodnie z rozdziatem XIV ust. 2 SIWZ, zwiekszone lub zmniejszone
ilosci przedmiaru (dostosowane do dokumentacji projektowej) umiesci¢ jako dodatkowe pozycje w nowym dziale, zgodnie z
udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku. Przykiad dla nowego dziatu:

S| KR Opis im. | llose Cenajedst | Wartos¢

' Inne pozycje wg dokumentacji projektowej -
Pozycje do wykonania wg dokumentacji projektowe] ujete w przedmiarach wynikajgce z rozbieznosci pomiedzy przedmiarem a dokumentacjg

,,,,, 2-02 ... podstawa dachowa stalowa kofowa kanatowa fi 125 szt 1 \ I
| 2-02 ... podstawa dachowa stalowa kotowa kanatowa fi 125 szt -1 i
Pytanie 27

Zgodnie z rysunkiem wykonawczym branzy sanitarnej ,,rysunek S/02 — rzut parteru instalacja wod-kan” zakres prac
instalacji sanitarnych (sie¢ cieplna 2x50dn oraz cwu dn40 oraz cyrkulacja dn 20) koniczy sie przed istniejgcym budynkiem
szkoty. Prosimy o informacje, ze prowadzenie instalacji (wewnatrz istniejacego budynku ) w kanale podposadzkowym do
wezta cieplnego jest poza zakresem opracowania. Zgodnie z przedmiarem prac ujetych w kosztorysach jest poza
zakresem opracowania.

Odpowiedz:

Prowadzenie instalacji cieptej wody uzytkowej DN40 i cyrkulacji DN20 uwzgledniono w kosztorysie w pozycji 70 i 80 oraz
prowadzenie instalacji c.0. uwzgledniono w kosztorysie poz. 170 (powinno by¢ 57x2.9).
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Pytanie 28

W projekcie branzy sanitarnej — rozwinigcie instalacji c.o. jest sprzegto hydrauliczne oraz rozdzielacz z pompami
obiegowymi obiegu c.t. i c.0. Prosimy o informacje czy nalezy je przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Zatgczono rysunek S 06 — rewizja. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postapi¢ zgodnie z
udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 29

W opisie technicznym jest informacja iz kanaty i ksztattki instalacji nawiewnej i wywiewnej na odcinkach biegnacych na
zewnatrz nalezy izolowa¢ wetng mineralng gr. 50mm na folii aluminiowej oraz dodatkowo zabezpieczyé ptaszczem
zewnetrznym z blachy. W przedmiarze robét w pozycji 1990 jest 556m2, a powinno by¢ wiecej. Prosimy o informacje jak
liczy¢? Prosimy réwniez o informacje czy pozostate kanaty wentylacji mechanicznej uktadu nawiewnego oraz wywiewnego
nalezy izolowa¢ wetna mineralng o grubosci 40mm? Brak pozycji w kosztorysie. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Do zaizolowania na zewnatrz jest odcinek kanatu o przekroju 1000 mm x 600 mm o dtugosci 7 m. Przyjeta ilos¢ izolacji jest
odpowiednia. Zaizolowac¢ odcinki kanatu od czerpnio-wyrzutni do central weing o grubosci 40 mm. Wobec braku
odpowiednich pozycji w przedmiarze robot nalezy postapic zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia
20.01.2016 roku.

Pytanie 30

Ze wzgledu na fakt, ze inwentaryzacje powykonawczg wykonuje sie po zrealizowaniu robot, wnosimy o zmiane zapiséw §2
ust. 2 umowy na nastepujaca: ,Geodezyjng dokumentacje powykonawczg Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu
najpozniej w dniu wykonania przedmiotu umowy i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie.”

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian, poniewaz Zamawiajgcy nie uzyska pozwolenia na uzytkowanie bez geodezyjnej

dokumentacji powykonawczej.

Pytanie 31

W zwigzku z faktem, ze procedura uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na uzytkowanie zgodnie z przepisami trwa
minimalnie 49 dni, zwracamy sie z prosbg o zmiane zapiséw umowy dotyczacych terminu wykonania przedmiotu umowy.
Proponujemy zmiane zapisu §2 ust. 3 umowy na nastepujacy: ,Jako termin wykonania przedmiotu umowy uznaje sie
termin uzyskania ostatecznego pozwolenia na uZytkowania. Uzyskanie ostatecznej decyzji pozowania na uZytkowania
nastapi w terminie 2 miesiecy od odbioru koricowego robdt, ktéry nastapi nie pozniej niz 30 kwietnia 2017r.

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 32

W zwigzku z deklaracjg Zamawiajacego dotyczaca przekazania zamiennego projektu na wykonanie posadzki sportowej,
informujemy, Zze od dnia udostepnienia projektu, minimalny czas na rzetelng wycene to 10 dni roboczych. W zwigzku z
powyzszym wnosimy o zmiane terminu sktadania o 10 dni roboczych od dnia udostepnienia projektu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydtuza termin sktadania ofert na dzien 4 lutego 2016 roku, godziny sktadania i otwarcia pozostajg bez
zmian. Zamawiajgcy zamiescit w Biuletynie Zamowien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogloszenia.
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Pytanie 33

Instalacja wentylacji. Opis techniczny instalacji wentylacji mowi, ze wentylacja hali sportowej nr 001 jest realizowana przez
dachowg centrale nawiewno-wywiewnag i system kanatow nawiewno - wywiewnych. Na rys. nr SO5 pokazana jest tylko
instalacja kanatéw nawiewnych hali, brak jest kanatow wywiewnych oraz usytuowania wyrzutni powietrza. Prosze
uzupetnienie dokumentacji o ten zakres oraz prosze o zamieszczenie szczegotowego zestawienia materiatéw i urzadzen
instalacji wentylacji. Jest to niezbedne do prawidtowej wyceny tej instalacii.

Odpowiedz:

W odpowiedziach z dnia 22.01.2016 roku zamieszczono zestawienie materiatow.

Pytanie 34

Prosze o zamieszczenie dokumentacji wykonawczej instalacji automatyki wentylacji, ktéra okresla trasy kablowe,
usytuowanie rozdzielnic zasilajgco-sterujgcych i regulatoréw oraz program uruchamiania i wspotpracy urzadzen.
Odpowiedz:

Zatgczono rysunek S 06- rewizja. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postapi¢ zgodnie z
udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 35

Informujemy o niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podjetej przez Zamawiajgcego do obowigzujacych
przepisow ustawy Prawo Zaméwien Publicznych i wnosimy o zmiane parametréw wyktadziny, dopuszczajgc do udziatu w
postepowaniu przetargowym wyroby wiecej niz jednego producenta. Wymagania Zamawiajgcego - opis podiogi. Ruszt
zbudowany jest z warstwy dolnej - legaréw z drewna iglastego z podktadkami neoprenowymi o grubosci ok 23 mm i
szerokosci 50 mm uktadanych w rozstawie 400 mm OC $lepej podiogi z drewna iglastego o grubosci ok 23 mm i
szerokos$ci 50 mm uktadanych w rozstawie 100 mm OC. Na tak przygotowana konstrukcje elastyczna montowana jest
warstwa wierzchnia z paneli drewna Hevea, dwulamelowy, dwustronnie lakierowany (warstwa wierzchnia 7 warstw, spod 2
warstwy) wskazuje na konkretne rozwigzanie jednego producenta. Podstawg niniejszej informaciji jest naruszenie
przez Zamawiajgcego postanowien Ustawy — Prawo Zamowien Publicznych zwanej dalej PZP, a w szczegolnosci:

1. art.7 ust. 1 PZP — poprzez przeprowadzenia postepowania z naruszeniem zasady przestrzegania uczciwej konkurenciji i
rownego fraktowania wykonawcow,

2. art.29 ust. 1-3 PZP - poprzez opisanie przedmiotu zamowienia w sposéb nadmiernie rygorystyczny, wskazujacy na
produkt jednego producenta, co nie jest uzasadnione potrzebami Zamawiajacego, ograniczajgc grono wykonawcow
zdolnych do wykonania przedmiotowego zamoéwienia.

Uzasadnienie: Zamawiajacy jak wynika z dyrektyw unijnych, powinni otwierac si¢ na konkurencje i w tym celu
umozliwia¢ sktadanie ofert odzwierciedlajacych réznorodnos¢ rozwigzan technicznych, a konsekwencji bra¢ pod uwage
oferty oparte na réownowaznych ustaleniach ( oferty rownowazne). Zakaz utrudnienia uczciwej konkurencji zostanie
naruszony, gdy przy opisie przedmiotu zamowienia zamawiajgcy uzyje oznaczen czy parametrow wskazujacych
konkretnego producenta lub konkretny produkt, dziatajgc w ten sposéb wbrew zasadzie obiektywizmu i réwnego
traktowania wszystkich podmiotow ubiegajgcych sie o zamoéwienie publiczne. Dziataniem wbrew zasadzie uczciwej
konkurencji jest rowniez na tyle rygorystyczne okreslenie wymagan, jakie powinien spetniac przedmiot zamowienia, ze nie
jest to uzasadnione potrzebami zamawiajgcego, a jednoczesnie ogranicza krag wykonawcow zdolnych do wykonania
zamowienia. Biorgc pod uwage zapis art.29 ust. 2 prawa zamdwien publicznych , wystarczy do stwierdzenia faktu
nieprawidtowosci w opisie przedmiotu zamowienia ( a tym samym sprzecznosci z prawem) jedynie zaistnienie mozliwosci
utrudnienia uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie okreslonych zapiséw w specyfikacji, niekoniecznie za$ realnego
uniemozliwienia takiej konkurencji. Zamawiajgcy opisat przedmiot zaméwienia w sposéb ograniczajgcy krag wykonawcow
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zdolnych do wykonania zamowienia. Zamawiajacy opisujac przedmiot zaméwienia winien unika¢ wszelkich parametrow,
ktére wskazywatyby na konkretny produkt, lub konkretnego wykonawce. Naruszeniem przepisow Pzp bedzie rowniez
nadmierne, rygorystyczne opisywanie przedmiotu zamoéwienia, nieuzasadnione w zaden sposéb potrzebami
Zamawiajgcego. Powyzsze potwierdza wiele orzeczen KIO.

Prosimy o opisanie przedmiotu zamowienia- wyktadziny w sposob nie ograniczajacy konkurencji i dopuszczajacy
innych producentow wyktadzin. Zwracamy uwage, ze zgodnie z ustawg Pzp, gdy Zamawiajacy dokonuje opisu przedmiotu
zamowienia za pomocg norm i jest zobowigzany do wskazania, ze dopuszcza rozwigzania réwnowazne. WWykonawca ma,
w takiej sytuaciji, prawo zaoferowac¢ przedmiot zamoéwienia rownowazny z wymogami wynikajacymi z takich norm. Wskazaé
rowniez nalezy, ze ilekro¢ przedmiot zaméwienia jest opisywany za pomocag norm, mozna przyja¢, ze minimalny prég
réwnowaznosci wyznaczajg te normy. Aby nie ogranicza¢ konkurencji i nie ukierunkowywac sie na jednego producenta,
wnosimy o opisanie dokumentacji przetargowej w taki sposéb, aby zostaly dopuszczone wszystkie systemowe podiogi
drewniane zgodne z normg PN EN 14904:2009. Od dnia 01.01.2003 r. ustata prawnie obowiazujaca koniecznosé
uzyskiwania atestow PZH. Prosze o zniesienie wskazanego w dokumentacji obowigzku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy po zmianie rozwiazania technologicznego podtogi okreslit jg jako systemowa podioge sportowa drewniang

na_legarach zgodnie z dokumentacjg zamienng stanowiaca zatacznik do niniejszych wyjasnien. Systemowa podioga
sportowa musi speinia¢ wymagania okreslone normg EN 14904 oraz normg DIN 18032:2. Elementy konstrukgcji
zabezpieczone srodkiem ognio- i biochronnym. Klepka (parkiet) z drewna lisciastego o twardosci min. 3,4 w skali Brinella,
szlifowany, pokryty min. 3 warstwami lakieru antyposlizgowego sportowego o wspotczynniku tarcia zgodnym z norma DIN
18032:2 dla podiog sportowych. W uzgodnieniu z projektantem pkt 3.3.1.1. opisu do Projektu budowlanego zamiennego
otrzymuje brzmienie:

,Ruszt zbudowany jest z warstwy dolnej - legaréw z drewna iglastego z podktadkami neoprenowymi o grubosci ok 23 mm i
szerokosci 50 mm ukfadanych w rozstawie 400mm OC $lepej podtogi z drewna iglastego o grubosci ok 23 mm i szerokosci
50 mm ukiadanych w rozstawie 100 mm OC. Na tak przygotowang konstrukcje elastyczng montowana jest warstwa
wierzchnia z paneli / klepka (parkiet) z drewna lisciastego o twardosci min. 3,4 w skali Brinella, szlifowany. pokryty min. 3
warstwami lakieru antyposlizgowego sportowego o wspotczynniku tarcia zgodnym z normg DIN 18032:2 dla podtog
sportowych. Nastepnie nanie$¢ linie boisk i ewentualne pola wypetnione kolorem. Wykonaé systemowe cokoty
wentylacyjne oraz systemowy uktad wentylacji mechanicznej podpodtogowej (w ramach systemu).
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